
平成 29 年 4 月 8 日 

加盟団体責任者殿 

練馬区剣道連盟 事務局長 中城啓孔 

ＴＥＬ 080-6565-5933 

ＦＡＸ 03-6767-0933 

Ｅ-mail nerimakukenren@yahoo.co.jp 

練馬区スポーツ少年団の団体登録申請のお願い 

拝啓 時下ますますご健勝のことと拝察申し上げます。 

空色の表紙の平成 29 年度の「事業案内」の P.37～43 に記載しました「練馬区スポーツ少年団剣

道大会」は、平成 29年 11 月 12 日に実施予定ですが、出場を予定する団体と選手は、先にスポーツ

少年団の登録申請をしていただきます。（実際の試合の申し込み期間は、平成 29年 8 月 18 日～9月

19 日です。） 

お手数ですが、添付の用紙に必要事項を記入し、登録料（1人当たり 100 円）と共にお申し込みく

ださい。                                                                           敬具 

記 

1.申込書送付先：練馬区剣道連盟 事務局 

〒176-0023 東京都練馬区中村北 2-18-1  錬伸館上原道場 上原方 

       TEL03-5848-6495  E-mail：rskudj@kza.biglobe.ne.jp 

※必ず郵送にて、申込書・送金内訳表をお送りください。 

2.振込先：ゆうちょ銀行 預金種目 普通預金 口座名 練馬区剣道連盟 

① ゆうちょ銀行からの振り込み： 記号10090 番号72748321  

② 他の金融機関からの振り込み： 店名 〇〇八（読み ゼロゼロハチ） 口座番号

7274832  

※ 振込人は、事務局に提出している団体代表者名（又は担当者名）とするか、振込人氏名

の前に申し込み団体名（３文字以内）を追記のうえでお振り込みください。 

※ 一人当たり 100 円の「区登録」をします。 

3.申込期限：平成 29年 5 月 8 日（月） 

4.記入上のご案内： 

登録申請していただく用紙は、添付の（練馬区スポ少  登録 1）です。 

「種目」の記入欄は無視してください。                                   以上 

キリトリセン 

練馬区スポーツ少年団の団体登録申請 送金内訳表 

事務手続き作業円滑化の為、お手数をお掛けしますが該当内容を記入のうえ 

ご提出くださいますよう宜しくお願いいたします。 

団体名                                                    

送金者名                         送金日 平成   年   月   日 

区登録料          人×100 円＝         円 

○ 送金内訳表は必ず申込書と一緒に郵送いただけますようお願いいたします。  



 

 

 

 

 


